
SURAT KEPUTUSAN
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN
STRATA SATU UNIVERSITAS IPWIJA

Nomor : 045/IPWIJA.PSM/SK-00/III/2023
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Dr. Titing Widyastuti, MM pada Semester Genap Tahun

Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB3504 Manajemen Sumberdaya
Manuasia II 3 E321 Sabtu 07.30 - 10.00

2 KB3609 Sistem Informasi Manajemen 3 H.GAB Rabu 16.30 - 19.00
3 KB3609 Sistem Informasi Manajemen 3 F320 Rabu 19.00 - 21.30
4 KB3609 Sistem Informasi Manajemen 3 E1201 Sabtu 10.00 - 12.30
5 KB3609 Sistem Informasi Manajemen 3 D320 Selasa 08.00 - 10.30
6 KB3609 Sistem Informasi Manajemen 3 D520 Selasa 10.30 - 13.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Sistem Informasi Manajemen / D520
TITING WIDYASTUTI, Dr., MM
MANAJEMEN / 61201
6 / 3SKS
-
-
33

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-07 Konsep Dasar Sistem Informasi 10:30:00 13:00:00 32

2 2023-03-14 Komputer sebagai Sistem Informasi Organisasi 10:30:29 13:00:00 31

3 2023-03-21 Fokus Mutakhir dalam

Penggunaan Sistem Informasi

10:30:15 13:00:00 26

4 2023-03-28 Teori dan Pendekatan Sistem 10:30:05 13:00:00 28

5 2023-04-04 Bagan Alur/Flow Chart System 10:30:36 13:00:00 28

6 2023-04-11 Metodologi Pengembangan Sistem Informasi 10:30:00 13:00:00 26

7 2023-04-18 Pengamanan dan Pengendalian Sistem Informasi 10:30:08 13:00:00 31

8 2023-05-09 Komputer sebagai Peralatan Pemecahan Masalah 10:30:04 13:00:00 32

9 2023-05-23 Ujian Tengah Semester Genap 2022/2023 09:00:00 11:00:00 33

10 2023-05-30 Evolusi Sistem informasi akuntansi dan sistem informasi manajemen Berbasis Komputer 10:30:00 13:00:00 31

11 2023-06-06
Evolusi Sistem Informasi Pendukung Keputusan, Automatisasi Kantor, dan Sistem Pakar Berbasis

Komputer
10:30:27 13:00:00 32

12 2023-06-13 Sistem Informasi Organisasi Berbasis Komputer 10:30:09 13:00:00 33
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13 2023-06-20
Model Sistem Informasi Eksekutif, Akuntansi, Manufaktur, Keuangan, pemasaran dan Sumber Daya

Manusia
10:30:06 13:00:00 30

14 2023-06-27 Informasi sebagai sumber

daya yang dapat dikelola

10:30:09 13:00:00 31

15 2023-07-04 Dampak Etika dan Sosial Pemanfaatan Sistem Informasi 10:30:02 13:00:00 33

16 2023-07-25 Ujian Akhir Semester Genap 2022/2023 09:00:00 11:00:00 33

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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titing widyastuti



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Sistem Informasi Manajemen / D520
TITING WIDYASTUTI, Dr., MM
MANAJEMEN
6 / 3SKS
-
-
33

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-07 2023-03-14 2023-03-21 2023-03-28 2023-04-04 2023-04-11 2023-04-18 2023-05-09 2023-05-23 2023-05-30 2023-06-06 2023-06-13 2023-06-20 2023-06-27 2023-07-04 2023-07-25 Jml

1 2020511081 ANNISA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511083 FAUZI SAEPULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2020511130 FAISAL BASRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511151 KHALDA NUR MUFIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511153 MUHAMMAD FARHAN RABBANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511156 ADRIAN TANUJAYA H H H H H A A H H H H H A H H H 13

7 2020511165 NADILA MERLYN NAMODA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511274 DWITA AULIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511277 NINA NURMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511289 ELVIRA ROSA NAFA NALAPRAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511291 SALSA OLLA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511340 NUR LATIFAH H H H H H A H H H H H H H H H H 15

13 2020511367 DANIEL ARISTON SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511380 TASYA FADILLAH PUTRI P H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511393 YUNITA TRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511397 SITI HALIMATU NURONIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511399 MOCHAMMAD NAUFAL AL FAWWAZ H H H H A H H H H H H H H H H H 15



18 2020511416 ERLA YUNIZAR NURUL HUSNO H H H A H H H H H H H H H H H H 15

19 2020511417 RATU KHUZAIMAH H H A H H H H H H H H H H H H H 15

20 2020511418 AGUS SRIFONDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511420 MUKHAMMAD ADITYA PRATAMA H H H H H A H H H H H H H H H H 15

22 2020511432 NABILAH NURUL AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511453 KHOERU UMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2020511469 VINSENTIUS TRI ARIANTO MARTOYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2020511474 OKTAVIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2020511476 HAS HEMI RAFSANJANI H H A H A A H H H A H H H H H H 12

27 2020511478 ARSY ASHARI SYAWALUDIN H H A A A H A H H H H H H A H H 11

28 2020511479 M. VICKY ALAMSYAH H A A A H A H H H H H H A H H H 11

29 2020511480 JULIO FERNANDO H H A A H H H H H H H H H H H H 14

30 2020511482 ASEP GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2020511485 MUHAMAD IKBAL MAULANA H A H H H H H H H H H H H H H H 15

32 2020511487 AHMAD RUFIQ ARDIAN A H A A A A H H H A A H A A H H 7

33 2020511506 FADILAH ZAHRA MAULANA H H A H A A H A H H H H H H H H 12

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

titing widyastuti



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Sistem Informasi Manajemen / D520

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-
33

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511081 ANNISA AULIA PUTRI 100 85 75 90 87 A-

2 2020511083 FAUZI SAEPULLOH 100 85 75 80 83 A-

3 2020511130 FAISAL BASRI 100 85 80 90 88 A-

4 2020511151 KHALDA NUR MUFIDAH 100 85 75 90 87 A-

5 2020511153 MUHAMMAD FARHAN RABBANY 100 75 85 85 83 A-

6 2020511156 ADRIAN TANUJAYA 81 75 70 90 80 A-

7 2020511165 NADILA MERLYN NAMODA 100 85 85 90 89 A-

8 2020511274 DWITA AULIA AZZAHRA 100 85 75 80 83 A-

9 2020511277 NINA NURMAWATI 100 85 85 90 89 A-

10 2020511289 ELVIRA ROSA NAFA NALAPRAYA 100 85 75 85 85 A-

11 2020511291 SALSA OLLA FITRIA 100 85 85 90 89 A-

12 2020511340 NUR LATIFAH 94 85 70 75 80 A-

13 2020511367 DANIEL ARISTON SIRAIT 100 85 85 90 89 A-

14 2020511380 TASYA FADILLAH PUTRI P 100 85 85 90 89 A-

15 2020511393 YUNITA TRI RAHAYU 100 85 80 90 88 A-

16 2020511397 SITI HALIMATU NURONIAH 100 85 80 90 88 A-

17 2020511399 MOCHAMMAD NAUFAL AL FAWWAZ 94 85 85 85 86 A-

18 2020511416 ERLA YUNIZAR NURUL HUSNO 94 85 80 90 87 A-



19 2020511417 RATU KHUZAIMAH 94 75 75 85 81 A-

20 2020511418 AGUS SRIFONDA 100 85 80 80 84 A-

21 2020511420 MUKHAMMAD ADITYA PRATAMA 94 85 80 85 85 A-

22 2020511432 NABILAH NURUL AFIFAH 100 85 80 90 88 A-

23 2020511453 KHOERU UMMAH 100 85 90 90 90 A

24 2020511469 VINSENTIUS TRI ARIANTO MARTOYO 100 75 80 90 84 A-

25 2020511474 OKTAVIYANI 100 85 75 90 87 A-

26 2020511476 HAS HEMI RAFSANJANI 75 75 70 85 78 B+

27 2020511478 ARSY ASHARI SYAWALUDIN 69 85 75 75 78 B+

28 2020511479 M. VICKY ALAMSYAH 69 85 75 90 84 A-

29 2020511480 JULIO FERNANDO 88 85 70 90 85 A-

30 2020511482 ASEP GUMELAR 100 75 85 80 82 A-

31 2020511485 MUHAMAD IKBAL MAULANA 94 85 75 80 83 A-

32 2020511487 AHMAD RUFIQ ARDIAN 44 70 85 85 80 A-

33 2020511506 FADILAH ZAHRA MAULANA 75 85 70 90 84 A-

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

titing widyastuti


